
Classifica CEN B 90 km
( Partenza: 08:00:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 4 - Binomi partiti: 4 )

Giuria: Testa Vergemino (Presidente e Delegato Tecnico), Compagnone Enrico, Imposimato Silvia, 

Commissione Veterinaria: GuIidi Livia (Presidente), Buono Francesco, Pascale Angelo, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

2ª Tappa Campionato Regionale, 1° Memorial Franco Trapani - Consorzio Endurance Campania - Capaccio (SA) - 
Campania

30/04/2017

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

10:09:27 10:12:36 03:09 2:12:36 13,575

13,201

60

13:07:46 13:12:42 04:56 4:32:42 12,848

13,439

62

16:01:49 16:10:00 08:11 6:41:49 13,94153

1

2

3

13,575 10:52:36

13:52:42

2:09:27

2:15:10

2:09:07
00555U/AN - M - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - STRIANO ALFONSO

B.C.
13,905

13,317

13,941

30

30

30

1

2

1

11

( Media rientri intermedi: 04:03 - Graduatoria: 3° )

1

SAYYID DI PEGASO

STRIANO ALFONSO
5087/H - 02/06/1970 - CAMPANIA

10:17:11 10:18:52 01:41 2:18:52 12,962

13,208

64

13:09:41 13:12:34 02:53 4:32:34 13,463

13,173

59

16:09:55 16:11:45 01:50 6:49:55 13,10559

1

2

3

12,962 10:58:52

13:52:34

2:17:11

2:10:49

2:17:21
05002H - F - 2006 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - FRANZESE ANTONIO

13,121

13,760

13,105

30

30

30

3

1

2

2

( Media rientri intermedi: 02:17 - Graduatoria: 1° )

2

BAHIRA

FRANZESE ANTONIO
002923/H - 18/02/1971 - CAMPANIA

10:17:15 10:20:23 03:08 2:20:23 12,822

13,100

62

13:10:55 13:14:48 03:53 4:34:48 13,391

12,868

53

16:19:38 16:24:52 05:14 6:59:38 12,42856

1

2

3

12,822 11:00:23

13:54:48

2:17:15

2:10:32

2:24:50
00597U/AN - M - 2008 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - PELLEGRINO PATRIZIO

13,115

13,790

12,428

30

30

30

4

4

3

4

( Media rientri intermedi: 03:31 - Graduatoria: 2° )

3

SULTANO BY PSYCHE

MOLISSE MICHELE
003635/H - 21/07/1957 - CAMPANIA

10:09:30 10:14:00 04:30 2:14:00 13,433

13,143

60

13:07:41 13:13:54 06:13 4:33:54 12,866

12,842

60

16:20:29 16:27:58 07:29 7:00:29 12,28058

1

2

3

13,433 10:54:00

13:53:54

2:09:30

2:13:41

2:26:35
04965H - F - 2007 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - APREA LUCIO

13,900

13,465

12,280

30

30

30

2

3

4

5

( Media rientri intermedi: 05:22 - Graduatoria: 4° )

4

SHIRA

APREA LUCIO
5106/H - 13/12/1965 - CAMPANIA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Testa Fabio



Classifica CEN A 60 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2ª Tappa Campionato Regionale, 1° Memorial Franco Trapani - Consorzio Endurance Campania - Capaccio (SA) - Campania
30/04/2017

Giuria: Testa Vergemino (Presidente e Delegato Tecnico), Compagnone Enrico, Imposimato Silvia, 

Commissione Veterinaria: Guidi Livia (Presidente), Buono Francesco, Pascale Angelo, 

Media 
effettiva 

anello

Anello e 
km

Controllo 
km 10

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 6 - Binomi partiti: 6

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

13,048

17,266

39 13,310 4:01 64CAPILLO MARTINA

CASSIO

10:45:14 10:49:15

13,368 0:00 3913:43:54 13:43:542:14:39

2:11:13

11:29:15

8:34:01 9:20:00

12:04:00

0:00 13,718

13,368

1 301

2 30 0:33

0:00

0:00

0:00 0:00

8,425644:30:58 13,286
0:33

FISE25449/H - 03/02/1998 - Y.R. - CAMPANIA

02881H - C - 2003 - BAIO - SCONOSCIUTA - CAPASSO PASQUALE

12,491

16,071

33 12,357 12:25 62AMANTEO NUNZIA MARIA

SHAGYA RAMBÒ

10:45:15 10:57:40

14,233 18:44 4613:44:08 14:02:522:06:28

2:13:15

11:37:40

8:32:00 9:20:02

12:15:00

0:00 13,508

14,233

2 301

2 30 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

7,019574:32:08 13,229
0:00

FISE12007/H - 07/05/1997 - Y.R. - CAMPANIA

04854H - C - 2007 - GRIGIO - UNGHERESE - VANACORE CIRO

12,766

15,152

22 12,912 1:51 62DE MATTIA MICHELE

BADAL

10:50:33 10:52:24

13,690 18:17 4713:43:53 14:02:102:11:29

2:17:33

11:32:24

8:33:00 9:20:00

12:12:00

0:00

B.C.

13,086

13,690

3 301

2 30 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

7,000004:30:53 13,290
0:00

FISE12397/H - 26/08/2001 - Y.R. - CAMPANIA

05649H - C - 2009 - GRIGIO - PONY - DE MATTIA GIUSEPPE

14,64038 13,126 7:26 57FEZZA CARMINE

ROYAL EL AZIZ

10:45:43 10:53:092:09:428:36:01 9:17:00 0:00 Ritirato13,878301

2 30

0:00 0:00 0:00

0:00

FISE16045/F - 11/02/1982 - CAMPANIA

05651H/AN - M - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - FEZZA CARMINE

46D'ACUNZO AGOSTINO

SHACLIN

Zoppia301

2 30

FISE29753/H - 27/08/1982 - CAMPANIA

05521H - F - 2005 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - FRANCO EMILIO

13,32848 12,614 3:29 64SARTI TEODORICO

GAUDÌ

11:01:15 11:04:442:19:138:42:02 9:27:03 0:00 Zoppia AD12,929301

2 30

0:00 0:00 0:00

0:00

002009/H - 02/07/1979 - CAMPANIA

03097H/AN - M - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - SARTI CLAUDIO

15,391

15,584

40 12,545 16:16 61BELARAJI HAMOU

ALÌ

10:45:14 11:01:30

13,549 25:59 64 Metabolismo13:54:21 14:20:202:12:51

2:07:13

11:41:30

8:38:01 9:17:00

12:20:00

0:00 14,149

13,549

301

2 30 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

0:00

FISE28345/H - 23/07/1983 - CAMPANIA

03234H - M - 2005 - SAURO - SCONOSCIUTA - BALZANO MICHELANGELO

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Testa Fabio



Classifica Debuttanti 30 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2ª Tappa Campionato Regionale, 1° Memorial Franco Trapani - Consorzio Endurance Campania - Capaccio (SA) - Campania

30/04/2017

Giuria: Testa Vergemino (Presidente e Delegato Tecnico), Compagnone Enrico, Imposimato Silvia, 

Commissione Veterinaria: Guidi Livia (Presidente), Buono Francesco, Pascale Angelo, 

Pett.

RientroCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 6
Binomi partiti: 6

Media 
controllo

Controllo

10 kmCAVALIERE CAVALLO

Visita
Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

29 19:23GIANNATTASIO MICHELE SAROUAL DE L'AIGOUAL 12:03:07 12:22:302:30:009:33:07 10:33:23 12,0001 9,956
FISE14556/H - 22/04/1991 - CAMPANIA 03867S - C - 2006 - GRIGIO - DERIVATO ARABO

60,040 100 - ( 0 : 10 ) - 40 =

21 18:11MANZO MARA CLERE 11:51:05 12:09:162:30:029:21:03 10:08:00 11,9972 12,780
FISE13296/H - 22/09/2000 - Y.R. - CAMPANIA 05357H - F - 2008 - BAIO - SCONOSCIUTA

58,841 100 - ( 2 : 10 ) - 41 =

19 18:12SORRENTINO MICHELE AL HAJAJ AL SHAQAB - AHR6 11:45:52 12:04:042:30:469:15:06 10:01:02 11,9393 13,062
FISE29166/H - 09/01/1969 - CAMPANIA 05954H - C - 2008 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

41,454 100 - ( 46 : 10 ) - 54 =

28 19:58DI NARDI AMODIO ELDORA AL MALI 12:02:04 12:22:022:31:029:31:02 10:33:22 11,9184 9,626
FISE22686/H - 13/05/1952 - CAMPANIA 05191H/AN - F - 2009 - SAURO - PUROSANGUE 

37,856 100 - ( 62 : 10 ) - 56 =

25 18:53DI RISO PIETRO LUGHENTE LUMINOSU 12:02:47 12:21:402:37:389:25:09 10:12:00 11,4195 12,807
FISE8176/H - 05/04/1961 - CAMPANIA 03019H - C - 2004 - BAIO - ANGLO ARABO

2,252 100 - ( 458 : 10 ) - 52 =

18 17:31DE ANGELIS DANILO PRESENT JEY 11:45:50 12:03:212:30:509:15:00 10:01:00 11,93413,043
FISE7321/H - 03/08/1970 - CAMPANIA 01483H/AN - C - 2000 - GRIGIO - PUROSANGUE 

Zoppia AD48

Segreteria di gara: Testa Fabio



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 30 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2ª Tappa Campionato Regionale, 1° Memorial Franco Trapani - Consorzio Endurance Campania - Capaccio (SA) - Campania

30/04/2017

Giuria: Testa Vergemino (Presidente e Delegato Tecnico), Compagnone Enrico, Imposimato Silvia, 

Commissione Veterinaria: Guidi Livia (Presidente), Buono Francesco, Pascale Angelo, 

RientroARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 4
Binomi partiti: 4

Controllo

10 km
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

17:4511:51:03 12:08:482:30:029:21:01 10:08:00 12,77024ASCIONE GIANMARCO SARTANA
FISE10008/H - 12/12/2000 - Y.R. - CAMPANIA 03425H - C - 2005 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

11,997 59,840 100 - ( 2 : 10 ) - 40 =

17:2111:45:53 12:03:142:30:509:15:03 10:01:03 13,04320BISOGNO NICOLAS LYBERTA
FISE29161/H - 10/07/2002 - Y.R. - CAMPANIA 03138H/XX - F - 2004 - GRIGIO - ANGLO ARABO

11,934 45,050 100 - ( 50 : 10 ) - 50 =

18:2112:02:12 12:20:332:35:059:27:07 10:12:00 13,36826SATURNO GIOVANNI MAGIC RAIS
FISE30074/H - 06/11/1985 - CAMPANIA 02441H - M - 2003 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

11,607 25,544 100 - ( 305 : 10 ) - 44 =

14:5912:02:36 12:17:352:33:299:29:07 10:33:20 9,34327CAROTENUTO SALVATORE MARCUS DS
FISE30534/H - 08/11/1975 - CAMPANIA 06043H/AN - C - 2013 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

11,728 23,156 100 - ( 209 : 10 ) - 56 =

Segreteria di gara: Testa Fabio


